



VERKSAMHETSBERÄTTELSE MARSTRANDS SEGELSÄLLSKAP 2025

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Tack alla för ett fantastiskt 2025!

Det är med glädje som jag ser tillbaka på året som har gått. Ytterligare ett år fylld med segling och möten med engagerade människor!

Verksamhetsmässigt har 2025 varit ett bra år.

Ser man tillbaka på våra regattor så har vi återigen haft glädjen att få anordna 44 Cup, vilket vi tar som ett väldigt gott betyg. I juni 2026 så ser vi dem här igen.

Den i särklass vackraste regattan, enligt mig, var när vi hade 12mR cup i slutet av augusti. Att se dessa båtar med Marstrands som inramning är svårt att slå.

Sommaren 2026 kommer de åter, då vi anordnar VM i 12mR. Kan inte annat än vara stolt över Marstrands Segelsällskap!

Seglingens Mästare avslutades i år med en stor regattamiddag på Societetshuset! Efter sju år är det nu dags att överlämna stafettpinnen till Västerviks Seglarsällskap som kommer att anordna mästerskapet där 2026.

Inom barn- och ungdomsverksamheten har tävlandet fortsatt, där vi under 2025 har representerat Marstrand på flera tävlingar, över hela landet! En av höjdpunkterna var JSM i RS Feva i Ystad, där vi hade Marstrandsungdomar i fyra av de deltagande båtarna.

Att vi dessutom kom hem med en silvermedalj gjorde inte saken sämre.

Stort grattis till Folke och Tor till en välförtjänst andra plats.

Sen vill jag också passa på att ge en eloge till alla våra funktionärer.

Det är en glädje att få arbeta ihop med er alla under våra olika arrangemang. Det finns så mycket engagemang och vilja att hjälpa, vilket bidrar till att vi är en levande klubb.

Så stort tack till er alla som ställer upp och hjälper till på våra regattor, på våra fixardagar och till er som bara ser till att saker fungerar. Samt tack till våra coacher och instruktörer som lär nästa generation att segla!

Nu ser vi fram emot att starta säsongen 2026!

Lena Ohlén

Ordförande Marstrands Segelsällskap

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025

Styrelsen för Marstrands Segelsällskap lämnar härmed verksamhetsberättelsen för 2025, MSS 95:e verksamhetsår.

VISION OCH VÄRDEGRUND

MSS verksamhetsidé är enligt stadgarna att verka för segelsporten samt samla sjösportens vänner och utövare. Styrelsen har under året arbetat vidare utifrån visionen att MSS ska vara värd för Sveriges ledande seglingsarena i Marstrand, i samverkan med andra samt genom segling och båtliv skapa regional nytta för samhället året runt. Vår värdegrund bygger på att klubben ska stå för

- Öppenhet och positivt bemötande
- Kompetens och säkerhet
- Upplevelse och glädje

Visionen och värdegrunden syftar till att vägleda det praktiska arbetet. Ambitionen är att arbeta kontinuerligt med dessa så att de skall genomsyra alla delar av verksamheten.

ORGANISATION

Styrelsen har organiserat MSS verksamhet inom sex olika sektioner/arbetsområden

- Barn och ungdomssektion
- Kappseglingssektion
- Arbetsgrupp för anläggningar och båtar
- Arbetsgrupp för medlemsaktiviteter
- Arbetsgrupp för administration
- Arbetsgrupp för upptagning och sjösättning

Verksamheten i sektioner och arbetsgrupper styrs genom en verksamhetsplan och ett antal styrdokument.

STYRELSENS ARBETE

Styrelsen har sedan årsmötet den 23 februari 2025 bestått av Lena Ohlén (ordf.), Teresa Svensson(kassör) samt ledamöterna, Marcus Blomberg, Peter Söderberg, Lars Petersson, Emma Jönsson, Jon Hofmann, Anne Jonson, Anett Sjöo samt Kristian Stensjö. Styrelsen har under perioden från förra årsmötet till 31 december 2025 haft sju protokollförda möten.

Dessutom har kappseglingssektionen, barn och ungdomssektionen samt diverse arbetsgrupper haft ett antal planeringsmöten inom respektive verksamhet. Styrelsemedlemmar har deltagit i möten och utbildningar anordnade av Svenska Seglarförbundet, Väst kustens Seglarförbund, SISU och Kungälv kommun.

EKONOMI OCH SPONSRING

Ekonomiskt sätt så har föreningen haft ett bra år. Vi har genomfört flera kappseglingar där vi totalt sett visar ett positivt resultat. Vi har haft en bra beläggning i årets seglarskola samt aktivt arbetat med våra sponsorer och samarbetspartner vilket genererat ett överskott till föreningen.

Årets resultat uppgick till 285,8 Tkr (541,1 Tkr 2024)

Föreningens intäkter består främst av intäkter från de kappseglingar som föreningen arrangerar. Övriga intäkter är bland annat medlemsavgifter, bidrag samt sponsorer. Kostnaderna består främst av kostnader kopplade till våra seglingar men också till stor del av drift och underhållskostnader för våra anläggningar.

Årets investeringar består av byggnation av en ny startbåt. Anskaffningsvärdet per 2025-12-31 uppgår till 582,7 Tkr. Båten beräknas vara färdigställd och tas i bruk våren 2026.

Med detta överskott kan vi fortsätta att bedriva all vår verksamhet i full skala, vilket är syftet med föreningen.

Många av våra årliga sponsorer fortsätter att vara oss trogna och sponsra vår barn- & ungdomsverksamhet – vi har ett härligt stöd bland företagarna i Marstrand!

Återkommande klubbssponsorer 2025 var: Arteria Graphic Production, BaseTool, Bergs Konditori, HeliSafe, Hellman Yachts, Kode plåt, Liros Ropes, Mailbox, Marstrands båtförening, Marstrands Havshotell, Ringens Varv, Rutgerson, Salt & Mortel och Team Marstrand.

Eventsponsorer var: Båtagent, Emtunga och Marstrands Havshotell. Dessutom fick vi hjälp med olika tjänster av en lång rad personer och företag i Marstrand och omnejd.

Bidrag till klubbens verksamhet samt till långsiktiga investeringar erhöles av SISU - lokalt aktivitetsstöd och Kungälv kommun.

MEDLEMSREGISTRET OCH KOMMUNIKATION

Medlemsantalet vid utgången av verksamhetsåret 2025 var 625, något färre än 2024 då vi var 699. Vi jobbar ständigt med att försöka utöka medlemsantalet.

Vi fortsätter att sprida information via hemsidan och Facebook. MSS Facebooksida följs i skrivande stund av 1 520 personer mot 1 499 förra året. En ökning för tredje året i rad.

Vi fortsätter också förmedla informationen via Facebook-sidan Marstrands Anslagstavla. Vi märker att det har påverkat uppmärksamheten och medvetenheten kring vad MSS gör – kul!

Vi fortsätter att försöka göra Marstrand levande med seglingen året om.

LOKALER OCH MATERIAL

MSS äger och disponerar båtar, material för seglarskola och kappsegling, kranar för båtupptagning, trailers samt lokaler.

Som vanligt har vår sponsor Ringens varv ställt upp med hantering av våra båtar samt att vi får hyra motorer till ett förmånligt pris.

Under året har vi fortsatt att utnyttja vår lokal och den känns väldigt ändamålsenlig för vår verksamhet.

Vi har under året haft ett par fixardagar där vi med hjälp av våra medlemmar arbetar med att ständigt förbättra våra anläggningar. Vi har som exempel under året byggt om seglingsboden till ett omklädningsrum samt ett utrymme för att kunna underhålla föreningens båtar.

Containern vid klubblokalen har också fått en rejäl upprustning, där vi förvarar alla riggar och segel till våra jollar. Utför klubbhuset har också ett rack byggts för förvaring för våra optiminstrar. I klubbhuset har förrådet fått en upprustning.

Vi är en levande klubb med stor verksamhet, vilket innebär att underhåll av material och anläggning är av stor vikt. Så det är med glädje vi ser den entusiasmen som finns bland våra medlemmar för att hjälpa till med detta, ett stort tack!

Vår kran som vi fick monterat under 2020 fortsätter att ge seglare möjlighet att ha sin båt stående på land och samtidigt komma ut på havet hela sommaren när man vill.

SJÖSÄTTNING OCH BÅTUPPTAGNING

Vi fortsätter att vinterförvara båtar vid Strandverket och i Muskeviken, vilket ger ett bra tillskott i kassan.

Även vår kran i fiskhamnen bidrar bra till vår verksamhet, både i form av ökade intäkter, men samtidigt minskade utgifter vid kappseglingar. Då vi har seglingar så delar vi upp sjösättning mellan oss själva och något av varven här ute. Det gör oss både snabba och flexibla.

Under året har vi haft 23 båtar uppställda på Strandverket, 12 båtar i Muskeviken.

Vi har också haft fyra båtar som utnyttjat möjligheten att ha krankort för att kunna sjösätta när det passar dem själva och inte behöva vara beroende av något varv.

Återigen står MSS starkt rustade inför en säsong och vi ser nu fram emot 2026!

KAPPSEGLING

Ännu ett fantastiskt MSS kappseglingsår har genomförts. Vi har återigen lyckats genomföra ett stort antal arrangemang och behåller vår placering bland klubbar i Sverige när det gäller stora arrangemang.

Kappseglingsprogrammet för 2025 utgjordes av följande tävlingar:

PATERNOSTER SEGLINGEN 3–4/5

Årets första regatta blev en succé med totalt 30 båtar anmälda med många deltagare från OK. Totalt deltog 21 båtar.

IOM RANKING 10–11/5

Regatta för våra radiostyrda båtar. Genomfördes på kajen på Hedvigsholmen utanför Marstrands Havshotell. Ett 20-tal båtar deltog.

MARSTRAND BIG BOAT RACE 24–25/5

2025 hade vi åter Marstrand Big Boat Race i Marstrand!

Under 2024 skrev vi ett kontrakt med en arrangör som har tagit tillbaka tävlingen till oss i Marstrand och på det sättet fick vi åter igång denna fina segling i Marstrand! 20 båtar deltog.

MARSTRAND RACE DAYS OCH SM I J70 6–8/6

Nästa event under året var de så kallade Marstrands Racy Days parallellt med SM i J70.

Vi hade sju Drakar på startlinjen. I SM:et deltog totalt 27 J70 båtar.

En härlig regatta med många deltagare och gott häng.

MIDSUMMER SOLO CHALLENGE 13 – 14/6

26 båtar kom till start på sommarens härligaste segling. Som vanligt är detta ingen kappsegling utan en utmaning för varje enskild seglare.

44CUP 24/6 – 29/6

Återigen har fick vi äran att arrangera denna fantastiska prestigesegling med alla dessa världsseglare som varje år kommer hit och hänger med oss här i Marstrand och de älskar vår ö!

ILCA EM (GKSS) 8–16/8

ILCA EM arrangerades av GKSS men med stöd och hjälp av MSS i planering och genomförande. En segling med närmare 300 seglare samt med ett 70-tal följebåtar. Ett stort arrangemang som krävde en enorm planering och som blev väl genomfört. Med deltagare från hela världen fick vi åter satt Marstrand på kartan som en av världens seglingsmetropoler.

12mR CUP 29–31/8

Detta arrangemang bjöd på årets i särklass vackraste båtarna!

En lyckad regatta i samarbete med GSS, där uppdelningen var land kontra hav. Regattan var en uppvärmning inför 2026 i särklass största arrangemang, VM i 12: or som kommer att anordnas under augusti månad. Ett skådespel man inte vill missa!

ROCK OCEAN SPRINT RACE 13–14/9

För andra året i rad anordnade vi Rock Ocean Sprint Race, en ungdomssegling med sprintrace för RS Feva. Här anordnades den sista av fyra deltävlingar som arrangeras på olika delar ute i Sverige.

WOMEN ON WATER 4–5/10

Återigen ett väldigt bra samarbete mellan MSS, Svenska Seglarförbundet och vår sponsor Marstrands Havshotell.

Det är en ära att få arrangera detta event för Sveriges bästa kvinnliga besättningar!

SEGLINGEN MÄSTARE 11–12/10

Ännu ett år med årets roligaste segling?

Återigen ett väldigt bra samarbete mellan MSS och Svenska Seglarförbundet. Seglingen hade som vanligt förberetts med ett stort antal möten och resultatet blev därefter. Lovord har östs över arrangemanget även i år. Seglings mästare avslutades med en större regattamiddag och i samband med detta lämnar vi över stafettpinnen till Västervik som blir nästa års arrangör av mästerskapet. Vi har haft glädjen att få anordna detta i sju år i rad.

FROSTBITE 29–30/11

FrostBite kämpar sig kvar på första advent som varje år! Kyliga seglingar, men alltid lika härligt. Även i år hade vi CB66: or på plats samt tre C55: or från MSS.

Vi har fortsatt vårt fina samarbete med Villa Marstrand. Det är svårslaget att få bryta en kylig dag med att gå in och få en varm ärtsoppa till lunch och fylla på med en liten punsch för att värma upp kroppen och därefter återigen gå ut på vattnet och köra seglingar tills mörkret lägger sig.

Under året har vi under aktuell sektion lagt ner ett stort arbete med att bygga en ny startbåt. Projektledare för byggnationen har varit Marcus Blomberg där han tillsammans med en arbetsgrupp genomfört ett fantastiskt arbete. Startbåten är byggt på ett katamaranskrov och kommer bli spektakulär. Båten beräknas vara färdigställd våren 2026.

Vi kan se en positiv trend och en förbättring på deltaganden på årets regattor jämfört med 2023 samt 2024. Marstrands Segelsällskap får fler förfrågningar än vad vi arrangerar, och vi väljer seglingar med omsorg. Detta för att kunna fortsätta hålla den höga klass som vi levererar vilket bygger på ideellt arbete som läggs ner av våra fantastiska funktionärer.

Vi har många spännande seglingar på gång de närmsta åren. Vi arbetar med flera olika klasser för att ta de stora mästerskapen till Marstrand och det ser väldigt spännande ut hela vägen fram till 2030 just nu.

Vi vill kunna fortsätta leverera det som seglingarna förväntar sig när ett mästerskap hålls på Marstrand: en fantastisk segling och maten det bjuds på är i högsta klass.

BARN OCH UNGDOMSVERKSAMHETEN

I februari startade vi upp MSS barn -och ungdomsverksamhet med den sedvanliga kick-offen på Marstrands Havshotell! Ett välbesökt event med över 60 deltagande barn- och ungdomar samt föräldrar.

Under året har vi haft ett bra deltagande i MSS verksamhet, barn- och ungdomsverksamheten har bestått av Piratgruppen för de minsta, onsdags samt söndagsseglingar för de lite äldre samt Seglarskola under 6 veckor under sommaren.

PIRATGRUPP

Under året som gick sågs vi vid tre tillfällen strax innan skolan slutade och sedan tre tillfällen precis efter sommarlovet, skönt är att det då är lite varmare i vattnet, förhoppningsvis. Instruktörer för året var Tor Andersson Öberg med hjälp av årets nya ungdomsinstruktörer Georg Ohlén och Tage Hofmann.

Ett bra sätt för våra juniorer att lära sig leda en grupp, lära ut och motivera dessa mindre barn i Piratgruppen. I år får vi även in några nya juniorer som ska få vara med och axla rollen som instruktörer.

Även många föräldrar är delaktiga vilket är väldigt bra ur fler vinklar; ibland bara för att vara vuxen men även för att själva lära sig och sedan följa barnen upp i barngruppen. Vi är väldigt väderberoende och får snabbt ändra planeringen om det blåser för mycket för att segla.

Seglingen ligger alltid som plan A men tillåter inte vädret gör vi saker som tex knopar och signalflaggor, livräddning och klädsim, paddlar optimister eller åker ribb. Vi var tex ute vid ett tillfälle och räknade hur många sjömärken vi kunde hitta här runt Marstrand. Nu är barnen födda 2017 redo för barngruppen och vi välkomnar barn födda 2019 in i Piratskolan.

BARNGRUPP & UNGDOMSGRUPP

Barngruppen har bestått av 16 anmälda barn som har haft träning en till två gånger i veckan mellan april och oktober, med uppehåll för sommarlovet. Upplägget på träningarna är gemensam riggning av båtarna, kort genomgång av banan och därefter ger vi oss ut! Träningarna görs direkt utanför MSS bryggor på Hedvigsholmen.

Vi har haft en nybörjargrupp med något färre barn än tidigare år. Dessa har seglat framför allt optimist, medan resterande mer erfarna barn och ungdomar främst seglar RS Feva.

Även i år har Folke Hofmann och Tor Andersson Öberg haft ansvar som coacher för träningarna.

Under 2025 har våra barn och ungdomar fortsatt att representerat MSS i diverse tävlingar, i RS Feva samt C55. De som har tävlat för MSS under året är Tage Hofmann, Sixten Ryberg, Folke Hofmann, Tor Andersson Öberg, Georg Ohlén, Victoria Erneborn Joni Kristensen Ella Hofmann och Emelie Hallbjörner.

Under 2025 har våra ungdomar varit ute och representerat MSS vid fler tillfällen, nedan följer ett axplock ur de tävlingar som de har ställt upp i.

Marstrands Segelsällskap om mycket stolta över att se detta engagemang bland barn och ungdomarna, samt att vi är med och bidrar till seglande barn och ungdomar i Sverige.

- *Frogg Ocean Sprint i Uppsala – Uppsala (Sixten, Victoria och Georg)*
- *Spirr Sprint – Björkö (Tor, Folke, Sixten, Victoria, Tage och Georg)*
- *LDSS Vårregatta – Långedrag (Emelie, Victoria, Tage och Sixten)*
- *Hjuvik (Sixten och Emelie) 28 maj*
- *Rörviksdagen Sprint - Rörvik (Sixten, Victoria, Emelie och Georg)*
- *RS Feva JSM – Ystad (Folke och Tor, Tage och Georg, Victoria och Joni samt Sixten.*
Folk och Tor placerade sig mycket bra, och tog hem silvermedaljen i sin klass.
- *SM RS Tera - Ljungskile (Sixten och Tage)*

- *Rock Ocean Sprint Race – Marstrand*

I september arrangerade MSS Barn och Ungdomssektion för andra året i rad: Rock Ocean Sprint Race för RS Feva.

24 besättningar varav fyra från MSS seglade under tuffa väderförhållanden. Från MSS deltog Folke Hofmann, Tor Andersson Öberg, Sixten Ryberg, Tage Hofmann, Ella Hofmann och Georg Ohlén.

Även här placerade sig våra ungdomar väldigt bra. Silvermedaljen gick till Tage och Ella Hofmann samt bronsmedaljen till Folke Hofmann och Tor Andersson Öberg.

Arrangemanget var åter väldigt lyckat - så lyckat att vi gör det igen 2026!

- *Frostbite – Marstrand*

Säsongen avslutades inte förrän i månadsskiftet november/december, våra ungdomar seglade ihop med där Tage Hofmann, Ella Hofmann samt Sixten Ryberg seglade Frostbite tillsammans med Jon Hofmann och Thomas Ryberg.

Utöver segling så har vi också haft förmånen att erbjuda våra ungdomar en kurs i förarintyg, vilket var väldigt uppskattat. Ett fåtal plats stod tomma vilka fylldes upp av ett par vuxna medlemmar. En lärare från Sjösportsskolan var på plats. Utbildningen genomfördes som en intensivkurs under en helg.

SEGLARSKOLA

Under 2025 var övergripande ansvarig för seglarskolan Jon Hofmann.

MSS har 2025 genomfört sju veckors seglarskola med totalt strax under 100 deltagare.

Ekonomi i seglarskolan är stabiliserad och genererar ett litet överskott. Vi har haft 10-tal ledare/coacher under sommaren.

Även i år har det inkommit mycket positiv feedback från föräldrar och elever, vilket gör att vi känner att seglarskolan har fungerat mycket väl även i år.

SKOLSAMVERKAN - SEGLING PÅ SCHEMAT

Det övergripande målet med projektet "Segling på schemat" är att skapa förutsättningar för en livslång trygghet till vår närmiljö på ett säkert och hänsynsfullt sätt!

MSS och Marstrands skola samarbetar i syfte att ge alla elever kännedom om havet samt prova på segling och båtliv. Syftet är också att barnen skall få båt- och sjövana. Denna aktivitet utgör också en viktig del i skolans profilering mot hav, miljö och segling.

Varje vår och höst arrangerar MSS olika aktiviteter för delar eller hela skolan. Kostnaderna för denna verksamhet, finansieras genom ett samarbetsavtal med Rutgerson. Ett samarbete som vi är mycket glada över!

Merparten av kostnaderna är löner för ungdomsinstruktörer som genomför seglingarna, hyra av Atene samt arvode till Svenska Livräddningssällskapet i Göteborg (SLS).

Exempel på aktiviteter 2025 var:

- Sjöräddningen
- Segling med MSS:s C55: or för årskurs 3-6
- Besök på Rutgersson
- Skutsegling Atene
- Livräddningsdag tillsammans med SLS, Svenska Livräddningssällskapet i Göteborg (hösten).

Den årliga utflykten till Dyrön fick dessvärre ställas in detta år, p g a blåst. En dag där annars flera föräldrar, släkt och vänner upp med egna båtar, vilket MSS uppskattar stort. Istället så gick det att genomföra en utflykt till Klöverön. Detta är en utflykt där undervisningen flyttas utomhus. MSS sponsrade med hamburgare och bröd och Sjöängens köksträdgård med grönsaker. Ett av flera fina samarbeten med företagen i Marstrand.

Dessa aktiviteter sker på skoltid och ingår i undervisningen.

RC- RADIOSTYRDA BÅTAR

Sektionen är aktiv och seglar i stort sett året om. Under året arrangerades ranking i IOM under maj månad, där ett 20-tal båtar deltog.

ÖVRIGA MEDLEMSAKTIVITETER

Utöver de årliga aktiviteterna i form av vår kick-off för barn- och ungdomsverksamheten samt den årliga funktionärs- och sponsormiddagen, har medlemmarna sammanstrålat i flera aktiviteter. Vi har bland annat anordnat flera fixardagar, där vi först i gemensamt har ordnat med föreningens anläggningar och för att sedan avslutat med gemensam lunch. Ett väldigt trevligt sätt att umgås med övriga medlemmar.

MSS funktionärer är av stor betydelse för föreningens verksamhet. Vi har fortsatt vårt arbete med att stärka denna del och har under året bland annat ordnat en informationskväll om hur det är att arbeta med säkerheten under ett arrangemang. Ett arbetssätt som vi kommer att fortsätta med även framåt för att hela tiden utvecklas som förening samt att bredda kompetensen hos våra funktionärer. MSS vill rikta ett extra tack till alla personer som har varit ställt upp som funktionärer under året!

Styrelsen för
Marstrands Segelsällskap
853300-0926

får härmed avge

Årsboks slut

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2025

Innehåll:

Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	3
Noter	4
Underskrifter	4

sida

Belopp i kronor om inget annat anges.

AS 75.74
LAP
20 KB
10 11 12

Resultaträkning

	Not	2025	2024
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		174 450	148 504
Seglingar		1 001 906	985 953
Seglarskola, barn o ungdomsverksamhet		261 100	264 300
Hysesintäkter båtar		3 750	11 250
Båtuppläggning		76 536	78 054
Sponsorer		273 293	291 668
Bidrag, stat o kommun samt övriga		223 744	237 594
Övriga intäkter		79 112	110 098
Summa intäkter		2 093 891	2 127 421
Föreningens kostnader			
Seglingar		-738 503	-758 847
Seglarskola, barn o ungdomsverksamhet		-228 378	-176 046
Båtkostnader		-249 599	-247 346
Administration		-116 176	-95 340
Resebidrag /ers o stipendier		-8 364	-21 485
Strandverket/Muskeviken/Kran/MåGott		-275 162	-241 641
Medlemsavgifter - förbund		-53 519	-43 184
Försäkringar		-32 718	-31 278
Övriga kostnader		-43 555	-21 407
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2.3	-18 624	-18 624
Summa kostnader		-1 764 598	-1 655 198
Rörelseresultat		329 293	472 223
Räntetäkter och liknande poster		38 482	68 882
Resultat efter finansiella poster		367 775	541 105
Avsättning - ändamålsbestämda medel		-82 000	-
Årets resultat		285 775	541 105

AS TS R
X LOP
D 18 XO
S P GA

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fastigheten Håholmen		1	1
Markanläggning Koön	2	39 407	49 258
Båtar, inventarier, pelarkran	3	600 298	26 319
		639 706	75 578
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga placeringar		100 000	100 000
		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		739 706	175 578
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		44 844	53 344
		44 844	53 344
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 328	18 913
Övriga fordringar		104 270	117 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		–	26 692
		115 598	162 661
<i>Kassa och bank</i>		2 497 072	2 647 355
Summa omsättningstillgångar		2 657 514	2 863 360
SUMMA TILLGÅNGAR		3 397 220	3 038 938
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Balanserad vinst		2 795 402	1 937 488
Årets resultat		285 775	857 914
		3 081 177	2 795 402
<i>Avsättning - ändamålsbestämda medel</i>		82 000	–
<i>Långfristiga skulder</i>			
Göran o Tore Anderssons fond		57 342	57 342
Rune Langes fond		70 000	70 000
		127 342	127 342
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		–	–
Övriga skulder		–	–
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 701	116 194
		106 701	116 194
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 397 220	3 038 938

Handwritten notes and signatures in the bottom right corner, including initials like "KS", "TS", "KB", and "GA".

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsbokslandet är upprättat enligt K1 - Ideella föreningar som upprättar förenklat årsboksland.

Not 2 Markanläggning Koön

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	98 513	98 513
Summa ackumulerade anskaffningsvärden	98 513	98 513
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-49 255	-39 404
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-9 851	-9 851
Summa ackumulerade avskrivningar	-59 106	-49 255
Planenligt restvärde vid årets slut	39 407	49 258

Avskrivningarna baseras på en ekonomisk livslängd på 10 år.

Not 3 Båtar, inventarier, pelarkran, avskrivningar

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	843 566	843 566
Nyanskaffningar	582 752	-
Summa ackumulerade anskaffningsvärden	1 426 318	843 566
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-817 247	-808 474
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-8 773	-8 773
Summa ackumulerade avskrivningar	-826 020	-817 247
Planenligt restvärde vid årets slut	600 298	26 319

Avskrivningarna baseras på en ekonomisk livslängd på 5 år.

Not 4 Ställda pantar och eventalförpliktelser

Ställda pantar eller eventalförpliktelser finns ej.

Marstrand den 17/2-2026

Lena Ohlén

Emma Jönsson

Anette Sjö

Anne Jonson

Marcus Blomberg

Lars Pettersson

Kristian Stensjö

Teresa Svensson

Peter Söderberg

Jon Hofmann

Vår revisionsberättelse har avlämnats den 17/2-2026

Tore Svensson

Sigvard Törnquist

TS. 2026
KS
48
2026
eg

Revisionsberättelse

853300-0926

Till föreningsstämman i Marstrands Segelsällskap

Vi har granskat årsbokslutet och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Marstrands Segelsällskap för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsens medlemmar har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar.

Marstrand den 17/2 2026



Tore Svensson



Sigvard Bengtsson

SPONSORER

Våra sponsorer under 2025 har varit följande:



Team Marstrand & Co

MSS STYRELSE

MSS styrelse vill tacka för förtroendet vi fått för 2025!

Marstrand den

Lena Ohlén
Ordförande

Marcus Blomberg
Vice ordförande/Sekreterare

Teresa Svensson
Kassör

Anett Sjöo

Lars Petersson

Peter Söderberg

Emma Jönsson

Jon Hofmann

Anne Jonson

Kristian Stensjö